
• •
Název Žádost O nápravu On hodně
v‘, ústěného svislého svodu dešťové

—. vod z domu Čp. 61 na poenmi

‘ [J komunikaci

U HOLI ŠO‘‘j Q(44
lID KUHZ3LEMOEX

Doš —3, 06, Obecní úřad

Kostelec u Holešova; Kostelec u Holešova 58

76843 76843

Kostelec u Holešova, 175.2021

ŽÁDOST O NÁPRAVU NEVHODNĚ VYÚSTĚNÉHO SVISLÉHO SVODU DEŠŤOVÉ VODY Z DOMU Č. p. 61
NA POZEMNÍ KOMUNIKACI

Dobrý den,

Žádáme Vás tímto laskavé o nápravu nevhodné vyústěného svislého svodu dešťové vody, z domu č.
p. Kostelec u Holešova, na obecní komun.kaci.

Tento svod je vyústěn (ukončen) nad terénem (nad pozemní komunikací), není zapuštěn do země čili
sveden do kanalizace, nebo alespoň do odvodňovacího žlábku, tak jak by měl být, podle zákona č.
97/2009 Sb. ‚o pozemních komunikacích‘ a veškerá dešťová voda, stéká průjezdem domuč. p na
náš pozemek, kde nám způsobuje př přívalových deštích nemalé problémy. Tj., zaplavuje nám dvúr,
přináší sebou hlínu se štěrkem a další nečistoty z ulice a v zímnich obdobích, způsobuje zamrzáni
stupnich vrat, nadzvedává betonové základy pod vraty a znemožňuje tak jejich otevíráni a zavíráni. A
dále také tímto vzniká nebezpečí úrazu, na takto zamrzlém chodníku a mého vstupu výše uvedeným
průjezdem.

Dále také dochází k zatékání dešťové vody až do elektroměru, umístěného pří vstupu, která stéká po
stěně a znehodnocuje nejen stěnu samotnou, ale i skříň elektroměru jenž je již celá z tohoto důvodu
zkorodovaná a také může dojít samozřejmě i k poškození samotných elektroměrů, umístěných uvnitř.

Na tuto skutečnost jsme za prvé upozorňovali majitele domu č. p. iž několikrát a také i přímou
Vás, na obecním úřadě, již před několika lety a to osobně, ústně. Bohužel však i přes značně dlouhou
dobu, kterou jsme ponechali k vyřešení tohoto problému, nedošlo zatim ani z jedné strany k nápravě.
Proto jsme zvolili písemnou formu žádosti.

Žádáme Vás proto, jakožto odpovědného vlastníka této problémové komunikace, o brzkou nápravu
výše uvedeného, neuspokojivého stavu, ato, jak pro nás osobně, jako pro vlastníky pozemku č. p.

ak rovněž také pro ostatní občany, užívající tuto komunikaci, jako chodník.

Dékujeme předem za vyřízení naši žádosti

a zůstáváme

pozdravem



Obecní úřad
Kostelec u Holešova

Věc: Žádost 28. 6. 2021

Dobrý den,

žádám o povolení ke zřízení trativodu na pozemku, který je majetkem obce Kostelec
ti Holešova.
Trativod je nutné provést pro odvod dešťové vody u domu č. v Kostelci u Holešova.

S pozdravem



Re: žádost

Předmět: Re: žádost
Od:
Datum: 10.07.2021 18:59
Komu: Marcela Pospišilíková ‘obeckuhvoIny.cz>

Dobrý den, paní Pospíšilíková,
k trativodu u domu č.p asílám v příloze jeho situační náčrt. Trativod by byl o rozměrech
2x2x2m (v plánku půdorys 3x3m, tzn. s rezervou) s “klasickým“ provedením - vyplněný
štěrkem pro zadržení a odvod dešťové vody.

S pozdravem

Původní e-mail
Od: Marcela Pospišilíková cobeckuh@volny.cz>
Komu:
Datum: 9. 7. 2021 12:37:47
Předmět: Re: žádost

Dobrý den paní inženýro,

mohla byste prosím Vaši žádost doplnit o podrobnější informace k vedení a
konstrukci trativodu, případně náčrtek do katastrální mapy? V pondělí 12.7.
budeme mít schůzi RO, kde bude Vaše žádost projednána.

Pěkný den. S pozdravem

RNDr Marcela Pospišilíková
Starostka obce Kostelec u Holešova
Tel: 42O 573 385 129
Mobil: +420 724 184 620

Dne 28.06.2021 v 16:45 Ivana Anteková napsal(a):

Dobrý den,

zasílám Vám žádost na provedení trativodu v Kostelci u Holešova, která

je přílohou tohoto e-mailu.

S pozdravem

1 Z 2 12.07.2021 7:47


